
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, věznění

pozdějších předpisů,,

1. Smluvní strany:

Odběratel: SENIOR centrum Blansko příspěvková organisace 

Pod Sanatorkou 2363/ 3 

67801 Blansko 

IČO: 70997241

Dodavatel: SDP ŠVÉDA s.r.o.

Křtiny 208 

67905 Křtiny
IČO: 25566652 / DIČ: CZ256652

2.Předmět plnění:

SENIOR centrum Blansko, Pod Sanatorkou 2363/ 3, 678 01 Blansko - oprava střechy z PVC.

3. Cena, fakturování, plnění a placení:

Je stanovena dohodou o cenách ve smyslu vyhlášky č.526/90Sb.

Cena je smluvní dle cenové nabídky na: 91 800 Kč bez DPH.

DPH 15 % činí: 13 770 Kč.

Cena celkem: 105 570 Kč.

Fakturovaná částka bude rozdělena na dvě dílčí faktury, a to po provedení nákupu tekuté disperzní 

směsi a přípravných pracích pro následné provedení opravy a to částkou 50 000 Kč včetně DPH, splatná 

do tří dnů od vystavení, zbývající částka bude uhrazena po provedení nátěru, dokončení a předání prací 

a to do deseti dnů od vystavení.

Pokud budou v průběhu prací zjištěny vícepráce a nebo nutnost nákupu většího množství tekuté 

disperzní směsi* bude toto dohodnuto s odběratelem a doúčtováno.

4. Povinnosti zhotovitele:

Zhotovitel je povinen provádět práce řádně, včas a dle ČSN. Dodržovat bezpečnostní předpisy



5. Povinnosti odběratele:

Odběratel zajistí přístup na pracoviště, napojení na el. energii a umožní přístup pracovníkům 

k sociálnímu zařízení,- je li na staveništi. V rámci možností zajistí - vyhradí místo ke skladování 

materiálu a nářadí.

6. Provedení:

Termín provedení: zahájení prací a to přípravou materiálu, následným prováděním prací a po podpisu 

smlouvy lt9.2023. Vzhledem k povětrnostním podmínkám nejpozději do konce září 2023.

7.Sankce záruky pokuty:

Za nedodržení termínu dokončení prací může penále činit 0,05% za každý den prodlení. ‘

Při nedodržení termínu splatnosti faktury, může penále činit 0,05% z neuhrazené částky, za každý den 

prodlení.
Záruka za provedené práce bude činit čtyři roky od předání prací. V případě zásahu do izolace jinou 

firmou je záruka neplatná.

8. Ostatní:

Pokud by některé smluvní vztahy mezi oběma stranami nebyly touto smlouvou upraveny, vztahuje se 

na ně příslušná ustanovení obchodního a občanského zákoníku.

9. Závěr:

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Každá strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

.J/ i/?Jčf.hí] V Blansku dneV Blansku dne


